



Veröffentlicht auf *Nestlé Babyservice* (<https://www.babyservice.de>)

[Startseite](#) > Nestlé CERELAC Milch-Getreidebrei mit Weizen

Teile diesen Produktübersicht

X



## Nestlé CERELAC Milch-Getreidebrei mit Weizen

Die weltweite Nr. 1 der Babybreie - jetzt mit verbesserter Rezeptur

<https://www.babyservice.de/nestle-cerelac-milch-getreidebrei-mit-weizen> [1]

Disclaimer

Die folgende Funktion ist nicht Teil der Website der Nestlé Nutrition GmbH. Bitte beachten Sie, dass mit der Bestätigung des Dialogs Daten von Ihnen an sämtliche in unsere Website integrierte Social Plugin – Anbieter (siehe hierzu den Punkt Werden auf unseren Websites Social Plugins verwendet? in unseren Datenschutzbedingungen) übermittelt werden können.

Um welche Daten zu welchem Zweck es sich handelt, können Sie den Datenschutzbedingungen des jeweiligen Anbieters auf deren Website entnehmen. Mit der Bestätigung des Dialogs erklären Sie sich mit dieser Datenübermittlung einverstanden.

Wenn Sie diese Seite/ dieses Produkt teilen möchten, dann klicken Sie bitte im Anschluss nochmals auf das jeweilige Icon.

\_ [2] \_ [3] \_ [4]

x

Close

•



[5]

Nestlé Cerelac [6]

## Nestlé CERELAC Milch-Getreidebrei mit Weizen

Die weltweite Nr. 1 der Babybreie - jetzt mit verbesserter Rezeptur

ab dem 6. Monat

- [7]
- Drucken [1]
- Teilen

Kaufen

### Zutaten

# Allergene

Nährwerte	pro 100g Pulver	Einheit	% Referenzmenge pro 100g	Einheit
Energie	1793	kJ		%
Energie	426	kcal		%
Fett	11,0	g		%
davon gesättigte Fettsäuren	2,0	g		%
Kohlenhydrate	64,4	g		%
davon Zucker	31,0	g		%
Ballaststoffe	3,5	g		%
Eiweiß	15,5	g		%
Salz	0,30	g		%
Vitamin A	403	µg	101	%
Vitamin D	7,2	µg	72	%
Vitamin E	3,7	mg		%
Vitamin K	37,0	µg		%
Vitamin C	70	mg	280	%
Thiamin	1,1	mg	220	%
Niacin	5,5	mg	61	%
Vitamin B6	0,34	mg	49	%
Folsäure	40,0	µg	40	%
Biotin	28	µg		%
Pantothensäure	2,0	mg		%
Natrium	0,12	g		%
Calcium	500	mg	125	%
Eisen	10	mg	167	%
Zink	3,4	mg	85	%
Jod	40,0	µg	57	%

## Produktvorteile

- ? Mit Calcium für eine normale Entwicklung der Knochen
- ? Mit Vitamin A und Eisen für eine normale Funktion des Immunsystems
- ? Pflanzliche Öle ohne Palmöl

---

Nährwerte  
Zutaten & Allergene  
Zubereitungsanleitung  
Anwendung & Dosierung

**Quell-URL:** <https://www.babyservice.de/nestle-cerelac-milch-getreidebrei-mit-weizen>

## Links

[1] <https://www.babyservice.de/nestle-cerelac-milch-getreidebrei-mit-weizen>

[2] [https://pinterest.com/pin/create/button/?url=https://www.babyservice.de/nestle-cerelac-milch-getreidebrei-mit-weizen&media=https://www.babyservice.de/sites/default/files/styles/thumbnail/public/product/190723\\_nestle\\_produkseiten\\_CERELAC\\_Milch-Getreidebrei\\_mit\\_Weizen](https://pinterest.com/pin/create/button/?url=https://www.babyservice.de/nestle-cerelac-milch-getreidebrei-mit-weizen&media=https://www.babyservice.de/sites/default/files/styles/thumbnail/public/product/190723_nestle_produkseiten_CERELAC_Milch-Getreidebrei_mit_Weizen)

[3] <https://twitter.com/share?text=Nestl%C3%A9%20CERELAC%20Milch-Getreidebrei%20mit%20Weizen&url=https%3A//www.babyservice.de/nestle-cerelac-milch-getreidebrei-mit-weizen>

[4] <https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.babyservice.de/nestle-cerelac-milch-getreidebrei-mit-weizen>

[5] <https://www.babyservice.de/produktfinder?product-stage%5B%5D=901>

[6] <https://www.babyservice.de/nestle-cerelac>

[7] <https://www.babyservice.de/printpdf/2969826>